
Id: 65713290-E45C-4F74-93FC-0A8CC8941BD2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Śmigiel” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

r., poz. 446) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania i pozbawiania wyróżnień stanowiącego załącznik 

nr 9 do Obwieszczenia nr 1/XXXVI/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2013 r., poz. 3378 z 6 maja 

2013 ) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się medal „Zasłużony dla Miasta i Gminy Śmigiel”:  Panu Stefanowi Stachowiakowi 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla . 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

       Rady Miejskiej Śmigla 

            /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 65713290-E45C-4F74-93FC-0A8CC8941BD2. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/131/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel Medal – „Zasłużony dla Miasta i Gminy Śmigiel” przyznaje Rada 

Miejska Śmigla na wniosek Kapituły. W dniu 13 kwietnia 2016 r. Przewodniczący Kapituły skierował do Rady 

Miejskiej Śmigla wniosek o nadanie Medalu Panu Stefanowi Stachowiakowi. 

W tej sytuacji proponuje się podjęcie niniejszej uchwały. 


